令和３年１１月１２日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 １２月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表はホームページにも掲載しています。また、行事の様子は、同ホームページ「今日の黒井小」で随時更新しますの

でご覧ください。【検索】黒井小学校ポータルサイト

１２月行事予定

★１月の予定

 〇  ７日（金） ３学期始業式、11:40一斉下校

 〇 １０日（月） 成人の日

 〇 １１日（火） 給食開始、14:40一斉下校

 〇 １３日（木） 委員会活動

 〇 １８日（火） メモリアル集会

 〇 ２８日（金） 春日中入学説明会

月 火 水 木 金 土 日

  1

6年修学旅行

（奈良・京都）

2

2年生活科見学

（福知山市）

3

教育相談

13:30一斉下校

4 5

6

ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭﾀｲﾑ

(3,4年)

7

4年学年発表8:10

PTA執行部会

19:00

8

ﾏﾗｿﾝ記録会 9:10

9

ﾏﾗｿﾝ記録会

(予備日)

10

4年社会科見学

（神戸市）

11 12

13 14

市学力定着度調査

(3～6年)

15

ﾄﾞｺﾓ情報ﾓﾗﾙ教室

(4～6年)

学級費引落し日

16

平和映画鑑賞

17 18 19

20 21

児童集会

(ｸﾘｽﾏｽ)

14:40一斉下校

22

校外児童会

14:40一斉下校

23

給食最終日

大掃除

14:40一斉下校

24

2学期終業式

6年卒業写真撮影

11:40一斉下校

25 26

27

冬季休業日

(～1/6)

28 29

年末年始休業日

（～1/3）

30 31

大晦日

1/1

元旦

2